URUAPAN

IN'DEPENDIENTE

H. AYUNTAMIENTO 2024 - 2027

71

2024
(En pesos)

MUNICIPIO DE URUAPAN MICHOACAN
Proyecciones de Ingresos - LDF

1. INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
A.IMPUESTOS ‘
B.CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
C. CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

D. DERECHOS

E. PRODUCTOS

F. APROVECHAMIENTOS

G. INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

H. PARTICIPACIONES

I. INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
J. TRANSFERENCIAS

K. CONVENIOS

L. OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

2. mmsmnencms FEDERAI.ES ETIQUETADAS -

A. APORTACIONES

B. CONVENIOS

C. FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

E. OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
3. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS '
A. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMJENTDS (L

D. TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

© v P o P o P

P P op P WP s P oy o P

97, 830 615.00
10,958,226.00
75,382,522.00

4,292,936.00
27,922,919.00

364,613,382.00
3,864,035.00
8,607,228.00

202,410.00

422,662,970.00 |

380,798,080.00
41,864,890.00

593 1674,273.00 |-
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~ 866,041,751,00
101,743,830.00

11,396,554.00
335,201,661.00
4,464,650.00
29,039,831.00
5,188.00

384,190,037.00

~ 447,889,497.00

396,030,010.00
43,539,487.00

8,320,000.00
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899,966,576.00

1105,813,580.00

11,259,794.00
348,609,680.00
4,519,071.00
30,201,421.00
5,397.00

399,557,633.00

~ 465,805,081.00
© 411,871,214.00

45,281,067.00

8,652,800.00
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~ 935,898,684.00
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< 484’437!282'00

110 046, 126.00
11,710,187.00
84,918,681.00

4,957,695.00
31,151,619.00
277,574,441.00

415,539,935.00

428,346,060.00
47,092,310.00

8,998,912.00

LIC. CARLOS ALBiRTO MANZS\RQDRIGUEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. HILDA FLOR DEL CA}&PO MAL@@N&Q MEDINA
SINDICA MUNICIPAL

ONTRALOR MUNICIPAL




